
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
Delibera  n. 27 
Oggetto: Liquidazione competenze a saldo all’avv.Bruno Fiorito per procedura esecutiva contro il 
Comune di Adrano per recupero somme dovute a titolo di risarcimento per espropriazione terreno 
in c/da Petrosa /Catena di Adrano.  
_____________________________________________________________________________ 

 
             L’anno duemilanove, il giorno ventinove del  mese di Maggio nei locali della Fondazione 
in Adrano. 
             

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del signor Nunzio Prof. Nasca 
con l’intervento dei Consiglieri Scandurra Dott. Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione:   

 
 
Premesso che con delibera  n. 28/2006 è stato incaricato l’avv. Bruno Fiorito per il recupero 

delle somme dovute dal Comune di Adrano  quale importo del risarcimento danno per la perdita del 
diritto di proprietà  e per l’occupazione illegittima  del terreno  di proprietà della  Fondazione sito 
nel Comune di Adrano  in C.da  Petrosa/ e S.Elia ; 

   
  Che lo stesso ha espletato tutte le procedura per il recupero di quanto predetto con una 

transazione con il Comune di Adrano; 
 
Che al professionista incaricato è stato gia’ corrisposto un acconto di €.1.963,30 comprensivo  

IVA e epa con delibera n.130/2007. 
 Che l’avv.Bruno Fiorito ha presentato la parcella  di saldo  del 13/05/2009 per la relativa 

liquidazione. 
Che occorre liquidare la somma di  €.9.169,50 comprensiva di C.P.A. a saldo del l’incarico  

 
D E L I B E R A 

 
Di procedere alla liquidazione della superiore somma di €. 9169,50     a saldo del lavoro 

prestato  dall’avv. Bruno Fiorito con studio in catania in via G.D’Annunzio ,24 ; 
Impegnare  la somma di €  9.169.50, a titolo di saldo, al cap. 89 “proventi alienazione beni 

immobili”del Bilancio di Previsione 2009; 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
     
 
IL PRESIDENTE     I CONSIGLIERI 
 
________________                                   _____________________________         

         
         IL  SEGRETARIO   
 
        _________________                               ________________________________                                           


